



DIEUDONNÉ OTSHUDI

EXPERT EN MARKETING DIGITAL ET GRAPHISTE

Profil

Expert en marketing digital passionné par l'intersection de la créativité et des données. Spécialisé dans la conception de stratégies digitales innovantes, j'ai contribué à générer une croissance significative du trafic, des leads et des ventes.

Expériences professionnelles

Graphiste

De mai 2022 à avril 2023 **KF PRINT** Kinshasa RDC

- Créer plus de 200 visuels imprimés sur plusieurs supports (Bâche, tshirt, papier, képi, stylo, sac de shopping...)
- Gérer une page Facebook, partager de visuels attirants qui ont ramenés plus de 200 clients

Graphiste, Community Manager, Web Master

De 2019 à 2021 **GO Freelance** Kinshasa RDC

- Créer plus de 50 visuels pour des campagnes publicitaires, publicités display
- Créer 5 sites internet
- Gérer des pages Facebook et comptes Instagram
- Créer de logos pour des orphelinats, partis politiques, fondations, particuliers

Responsable d'acquisition de clients

En Octobre 2023 **Matiti Event** Kinshasa RDC

- Mettre en place une stratégie d'acquisition de clients
- Créer un site internet pour la location de matériels d'événement

Diplômes et Formations

Marketing Digital

De 2023 - En cours **Kadea Academy** Kinshasa RDC

Licence en Réseau Informatique

De 2016 à 2021 **Université Pédagogique Nationale (UPN)** Kinshasa RDC

Certificat de Web Master (création de site internet)

2019 **HMsmarts** Kinshasa RDC

Diplôme des Sciences littéraires

De 2003 à 2016 **Collège La Fontaine** Kinshasa RDC

Hard skills

Illustrator
Photoshop
Canva, Wepik
Figma
Wordpress
Google sheets, docs, Slides
Microsoft Word, Excel



Né le 30/03/1998
Congolais



Kinshasa RDC, 05 Av/-
Munganga C/Ngaliema
Q/Sukambundu



(+243) 972 284 653
899 132 880



dieudoots@gmail.com

Soft skills

Travailler en équipe
Créativité, adaptabilité
Travailler en autonomie
Communication

Réseaux sociaux

in @Dieudonné Otshudi
f @DieudiOtshudi

Langues

Lingala
Excellent

Français
Excellent

Références

Gracy Omokoso

Coach sénior, **Kadea Academy**
gracyomokoso@gmail.com

Centres d'intérêt

Football
Autres sports